Jahresplan der sozialen Betreuung 2024

Januar
02.01.
09.01.

15.-19.01.

24.01.
26.01.
30.01.

Februar

01.-09.02.

01.02.
08.02.
12.02.
22.02.
23.02.
29.02.

14:00 Uhr
15:00 Uhr
individuell
15:00 Uhr
09:30 Uhr
14:00 Uhr

individuell
14:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
09:30 Uhr
17:00 Uhr

im grof3en Saal
im grof3en Saal
auf dem WB
im Garten

im groRen Saal

im groRen Saal

auf dem WB

im groRen Saal
im groRen Saal
im grof3en Saal
im grof3en Saal
im grof3en Saal

im groRen Saal

Jahresempfang mit Brunch
Kegelwettbewerb

Wellnesswoche

Treff an der Feuerschale mit Glihwein
Gottesdienst

Kaffeeklatsch mit den Frauen

Kreatives Gestalten fiir die Faschingszeit
Geburtstag des Monats

Kaffeeklatsch und Weiberfastnacht
Rosenmontagsparty mit dem Motto
Diavortrag liber Norwegen

Gottesdienst

italienischer Abend



Marz

05.03.
08.03.
12.03.
18.- 28.03.
22.03.

02.- 05.04.
09.04.
11.04.
18.04.
26.04.
30.04.

09:30 Uhr
14:00 Uhr
09:30 Uhr
individuell

09:30 Uhr

individuell
14:00 Uhr
15.00 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr

im groRen Saal
im grof3en Saal
im grof3en Saal
auf dem WB

im groRen Saal

auf dem WB
im groRen Saal
im groRen Saal
im groRen Saal
im grof3en Saal
im Garten

im Garten

Bekleidungsverkauf der Firma Uhlig
Frauentagsfeier

Sportfest

osterliches Werkeln, Basteln und Schmiicken

Gottesdienst

Eier werfen, Osterspaziergange
Detscheressen

Stadtfiihrung (Fr. Hoffmann)
Kaffeeklatsch fiir die Frauen
Trauergottesdienst
Maibaumsetzen

der Rost brennt



<
o

02.05.
06.05.
09.05.
14.05.
17.05.
23.05.
29.05.
31.05.

—
c
3

03.-07.06.
13.06.
20.06.
25.06.

26.- 28.06.

14:00 Uhr
09:30 Uhr
96.30 Uhr
09:30 Uhr
15:00 Uhr
15.00 Uhr
14.00 Uhr
09:30 Uhr

individuell
15:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 Uhr

individuell

im groRen Saal
im grof3en Saal
im grof3en Saal
im grof3en Saal
im groRen Saal
im groRen Saal
im grof3en Saal

im grof3en Saal

im Haus

im groRen Saal
im grof3en Saal
im grof3en Saal

auf dem WB

Geburtstag des Monats

Vortrag liber Sebastian Kneipp
Mannertagsfeier

Bewegung nach Kneipp
Pfingsttanz

Wasseranwendungen nach Kneipp
Ernahrung nach Kneipp

Gottesdienst

Fotoshooting

Sommerfest fir die Bettlieger
Sommerfest

Eiskaffee hat gedffnet

Eisbecher fir die Bettlieger



C

01.- 31.07.
09.07.
12.07.
16.07.
23.07.
26.07.

August
01.08.

05.- 16.08.
22.08.
27.08.
30.08.

individuell
16:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
09:30 Uhr

14:00 Uhr
individuell
09:30 Uhr
14:00 Uhr
09:30 Uhr

auf dem WB

im grof3en Saal
im grof3en Saal
im grof3en Saal
im groRen Saal

im groRen Saal

im groRen Saal
im groRen Saal
im groRen Saal
im grof3en Saal

im grof3en Saal

Ausflige in das Eiscafé

Grillabend mit Angehoérigen WB 1+2
50iger Jahre Party

Grillabend mit Angehoérigen WB 5+6
Grillabend mit Angehorigen WB 3+4

Gottesdienst

Geburtstag des Monats
Kaffeerunden im Garten
Sportfest Spiel und SpaR
die Cocktailbar hat getffnet

Gottesdienst



September

05.09.
10.09.
17.09.
23.09.
26.09.
27.09.

Oktober
01.10.
10.10.
14.- 18.10.
22.10.
25.10.
29.10.

09:30 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
09:30 Uhr

14:00 Uhr
17:00 Uhr
individuell
15:00 Uhr
09:30 Uhr
15:00 Uhr

im groRen Saal
im grof3en Saal
im grof3en Saal
im grof3en Saal
im groRen Saal

im groRen Saal

im grof3en Saal
im groRen Saal
auf dem WB

im groRen Saal
im grof3en Saal

im Haus

Bekleidungsverkauf der Firma Uhlig
Kaffeeklatsch der Frauen
Kaffeerunde fir die Bettlieger
Kegelwettbewerb

Tanz in den Herbst

Gottesdienst

Detscheressen

herbstliches Abendbrot mit Zwiebelkuchen und Federweiser
Weinverkostung und Wellnesswoche

Bingo

Gottesdienst

Lichterfest mit dem Kindergarten



November
05.11.
07.11.
11.- 15.11.
13.11.
20.11.
25.-29.11.
29.11.

15:00 Uhr
14:00 Uhr
individuell
11:00 Uhr
15:00 Uhr
individuell

09:30 Uhr

im groRen Saal
im grof3en Saal
auf den WB
im grof3en Saal
im groRen Saal
auf dem WB

im grof3en Saal

Musikquiz

Geburtstag des Monats
Wellnesswoche
Karpfenessen

Bingo

weihnachtliches Schmiicken

Gottesdienst



Dezember
02.-13.12.
06.12.

10.12

11.12

12.12.
18.12.
20.12.
24.12.
25.12.
31.12.

individuell
14:00 Uhr
17:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
09:30 Uhr
14:00 Uhr
08:00 Uhr
09:30 Uhr

auf den WB
im grof3en Saal
vorm Haus

im Saal

im Saal

im Saal

im grof3en Saal
im grof3en Saal
auf dem WB
auf dem WB

im groRen Saal

weihnachtliches werkeln

Nikolausfeier mit Bratapfel

spielt der Posaunenchor

Weihnachtsfeier WB 5+6

Weihnachtsfeier WB 3+4

Weihnachtsfeier WB 1+2

offnet der Bilke-Adventskalender sein Tlrchen
Gottesdienst

gemeinsames Weihnachtskaffee
gemeinsames Weihnachtsfriihstiick

Jahresabschluss



